
 
 

School Fees / Schulgebühren 2025-2026 
 

 
SCHOOL FEES 2025-2026 
SCHULGEBÜHREN 2025-2026 

Per Academic Year – all fees include lunch 
Pro Schuljahr – alle Gebühren einschließlich Mittagessen 

Primary - Class 1-4 / Grundschule – Klasse 1-4 12,950 EUR 

Secondary I & II - Class 5-12 / Sekundarstufe – Klasse 5-12 14,900 EUR 

 
KINDERGARTEN FEES 2025-2026 
KINDERGARTENGEBÜHREN 2025-2026 

Time Table 
Betreuungszeiten 

Fridays all until 
1pm/Freitags alle 

bis 13:00 Uhr 

Per Academic Year – all fees 
include lunch 

Pro Schuljahr – alle Gebühren 
einschließlich Mittagessen 

Toddler Group full day / Krabbelgruppe Ganztagsbetreuung 7.30 - 15.30 9,350 EUR 

Toddler Group half day / Krabbelgruppe Halbtagsbetreuung 7.30 -13.00 8,130 EUR 
   

Kindergarten full day / Kindergarten Ganztagsbetreuung 7.30 - 15.30 8,850 EUR 

Kindergarten half day / Kindergarten Halbtagsbetreuung 7.30 - 13.00 7,830 EUR 

 
ENROLMENT FEES (Non-Refundable) 
ANMELDEGEBÜHREN (Nicht rückerstattbar) 

 

First child / Erstes Kind 1,000 EUR 

Second child / Zweites Kind 800 EUR 

Any additional child / Jedes Weitere Kind 400 EUR 

 
DEPOSIT (Refundable when the child is de-registered and all dues paid) 
KAUTION (Rückerstattbar bei Abmeldung des Kindes und vollständigem Ausgleich aller offenen Beträge) 
Per Child / Pro Kind 1,000 EUR 

 
MEMBERSHIP FEE (mandatory) / MITGLIEDSBEITRAG (verpflichtend) 

Per academic year per parent / legal guardian (incl. yearbook) 
Pro Schuljahr pro Elternteil / Sorgeberechtigten (inkl. Jahrbuch) 

50 EUR 

 
For placing your child on our Kindergarten waiting list / Für die Aufnahme Ihres Kindes auf unsere Kindergarten-Warteliste. 

If offered a place, the fee applies to enrolment; if not, it is non-
refundable. / Bei Platzzusage anrechenbar, sonst nicht erstattbar. 

100 EUR 

 
SCHOOL BUS FEES / SCHULBUSGEBÜHREN Per Academic Year / Pro 

Schuljahr 
Per Semester/ Pro Halbjahr 

BUS ZONE 1* 
Runda, Gigiri, Rosslyn, Horse Shoe, Nyari, New Muthaiga. 

930 EUR 500 EUR 

BUS ZONE 2* 
Lake View, Loresho, Westlands (Donyo-Sabuk, Brookside, 
Lower Kabete), Parklands, Muthaiga, Fourways, Five Star, Askari Lane, 
Kitusuru, Kyuna, Spring Valley, Bendera Lane, Kyuna. 

1,370 EUR 720 EUR 

BUS ZONE 3* 
Lavington, Kileleshwa, Kilimani, Riara-Ngong Road, YayaHurlingham, 
Hatheru Road, Gitanga Road, Riverside Drive, Raphta Road. 

1,600 EUR 820 EUR 

*subject to availability / *vorbehaltlich der Verfügbarkeit 


